様式第５号（第７条関係）
　令和　　年　　月　　日

工　事　完　了　報　告　書

下野市長　広　瀬　寿　雄　　様

指定業者名

　次の被災者住宅について、別添修理見積書（写）のとおり応急修理を完了しましたので報告します。

１　被災者住所・氏名
　　　住所

　　　氏名

２　対象住宅所在地
　　　下野市

[bookmark: _GoBack]３　受付番号

４　完了年月日　　令和　　年　　月　　日

（添付書類）
　　修理見積書（写）
　　工事写真（施工前、施工中、施工後）